

4 dager
6 490,-



Holt Pensjonistforening - Eventyrøya Fyn

Bli med på vårtur til eventyrøya Fyn. V Vi får oppleve noe av det beste Fyn har å tilby, og besøker HC Andersens Odense hvor mange av hans eventyr ble skrevet. Vi besøker også Egeskov Slott som er en attraksjon i verdensklasse, men som de færreste har hørt om tidligere. Bli med og la deg sjarmere av dansk idyll på Fyn.

Dato: 1. - 4. august 2023
Avreise: Holt

✓ OPPLEV VAKRE EGESKOV SLOTT

Tirsdag: Hjem - Kolding Bussen starter fra Holt om formiddagen. Vi kjører til Kristiansand. Her går vi om bord i båten som tar oss til Danmark kl.13,30. Om bord har vi inkludert skipets enkle lunsjbuffet. Etter drøye 2 timer er vi fremme i Danmark og kjører ned gjennom Danmark frem til Kolding hvor vi skal bo 3 netter på Comwell Hotel Kolding. Felles middag om kvelden.

Fredag: Kolding - hjem
Vi spiser frokost på hotellet før vi setter kursen hjemover. På veien nordover svinger vi av hovedveien og kjører til byen Mariager, også kalt rosenes by. Her får vi en liten vandretur med lokalguide i de idylliske brostenslagte gatene med sine gamle bindingsverkshus. Det blir også tid til å spise lunsj på egenhånd her før vi fortsetter det siste stykket opp til Hirtshals. Her får vi en liten shoppingpause før vi kjører ned til fergeterminalen, og går om bord i fergen tilbake til Kristiansand, avgang kl.17,00. Etter drøye 2 timer vi tilbake i Kristiansand, og tar plass i bussen som tar oss de siste milene tilbake til Holt.

Onsdag og torsdag: i Danmark Frokost og middag inkludert begge dager. *Den ene dagen* drar vi på utflukt til Fyn. Vi starter med å kjøre til Odense. Her får vi med oss lokalguide som tar oss med på en runde i byen der vi blant annet får høre om den interessante historien til HC Andersen. Vi får også et par timer på egenhånd før vi om ettermiddagen kjører vi til Egeskov Slott som er en borg med vanngrav og en historie tilbake til 1554. Slottet har en fantastisk variert utstilling. Her finner vi veteranbilmuseum, motorsykel- og sykkelmuseum, det er kunst, det er leketøysutstilling. Vi returnerer til Kolding i tide for middag. *Den andre dagen* har vi inkludert besøk på Koldinghus som er et 750 år gammelt slott og som var et av landets viktigste kongeslott. Her finner vi i dag et moderne museum med kongelige utstillinger og store internasjonale utstillinger. Bussen tar med de som ønsker det ned til Flensburg for å se seg rundt i denne tyske grensebyen, samt få mulighet til å gjøre fordelaktige innkjøp. De som ønsker kan bare være igjen i Kolding og slappe av her om ettermiddagen.

Prisen inkluderer:
*All ferge- og busstransport *3 overnattinger i delt dobbeltrom
*3 frokoster *1 lunsj *3 middager *Alle utflukter som beskrevet

Tillegg:
*Enkeltrom kr. 990,-
*Reiseleder med fra oss kr. 320,- (per person)